
ALLEGATO F.1

1 9306-25 Bernardi Roberto 46,83 Vincitore

2

7609-25

7610-25

8295-25

26,00

3 14920-25 23,00

4
7586-25

7611-25
22,83

POSTI
PROFILO 

PROFESSIONALE

AREA 

AZIENDALE

SERVIZIO 

AZIENDALE
 SEDE Posizione Cognome/Nome

SELEZIONE PER PROGRESSIONE VERTICALE TRA LE AREE, AREA DEI FUNZIONARI ED EQ PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO

AREA AZIENDALE DESTINAZIONE Area Servizi agli Studenti; SERVIZIO AZIENDALE Servizio Residenze 

GRADUATORIA FINALE 

 Siena 
Funzionario 

ed EQ
1

funzionario 

amministrativo 

ed economico

Area Servizi 

agli Studenti

Servizio 

Residenze 

Esito
Posizione 

PEV

Protocollo 

domanda

Totale 

punteggio

Omissis

Omissis

Omissis

Non vincitore

Non vincitore

Non vincitore


