

SELEZIONE PER PROGRESSIONE VERTICALE TRA LE AREE, AREA DEI FUNZIONARI ED EQ. PROFILO PROFESSIONALE FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO ED ECONOMICO
 AREA AZIENDALE DESTINAZIONE Area Servizi agli Studenti; SERVIZIO AZIENDALE Servizio Residenze

GRADUATORIA FINALE

Posizione PEV	POSTI	PROFILO PROFESSIONALE	AREA AZIENDALE	SERVIZIO AZIENDALE	SEDE	Posizione	Protocollo domanda	Cognome/Nome	Totale punteggio	Esito
Funzionario ed EQ	1	funzionario amministrativo ed economico	Area Servizi agli Studenti	Servizio Residenze	Siena	1	9306-25	Bernardi Roberto	46,83	Vincitore
						2	7609-25 7610-25 8295-25	Omissis	26,00	Non vincitore
						3	14920-25	Omissis	23,00	Non vincitore
						4	7586-25 7611-25	Omissis	22,83	Non vincitore